総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第1号(第2条関係)

	許可申請書

年　　月　　日

　(あて先)塩尻市長

申請者　住所(所在)
氏名(名称)
　別紙のとおり塩尻市公共物管理条例第４条第５号の許可を申請します。

　備考　いくつかの申請行為を同時に行うときは、第　号の箇所にすべて記載すること。

　(土地の占用)

	1 路河川の名称
2 占用の目的及び態様
3 占用の場所
4 占用の面積
5 占用の期間

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕